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JI.A. Kupeesoit

VBaxaemas Jlroogmuina AnexkcanapoBHa!

B coorserctBun ¢ DemepansHbiM 3akoHOM OoT 07.02.2011r. Ne6-®3 «O6
00ImuX TPHUHIXIAX OPTaHM3allMK AESTENbHOCTH KOHTPOIBHO-CYETHBIX OPraHOB
cyorekToB Poccuiickoit Qenepanru ¥ = MyHHIUNAIBHBIX oﬁp%osaﬁnﬁ»,
«ITonoxenreMm 0 KOHTpOJBHO-CUETHOM TTaaTe TOpoJCKOro okpyra ropos Canasat
PecniyGimkn Bamkoproctan», yTBep)KICHHBIM peuieHHeM CoBeTa TOpPOJCKOrO
okpyra ropoj Camasar Pecrmy6muku bamkoproctan ot 30.01.2012r. Ne2-54/624,
HampaBisieM Bawm 3aximrodenne KOHTpOIBHO-CUETHOHR IajgaThl TOPOJACKOIO OKpyra
ropox Camasar Pecmy6muku Bamkoprocran Ha mpoekT Pemerns «O BHeceHMHU
W3MEeHeHHH 1 JoIoIHeHuH B pemenre CoBeTa ropozickoro okpyra ropox Canasat
Pecny6nuku bamkoprocran ot 27.12.2023r1. Ne5-40/450 «O 6romxeTe ropocKoro
okpyra ropox CamaBat PecryOnuku bamkoproctan Ha 2024 ro ¥ Ha IUIAHOBBIA

nepuon 2025 u 2026 ronos»».

[Ipunoxenue Ha 9 nucrax

IIpencenarens %&7}7 @/__ , I.I'. KycroB



3akmouenue Ne 39
Ha npoekT Pemenns «O BHeCeHNH N3MeHEHH B pellleHHe
CoBeta ropoackoro okpyra ropoa Canasat Pecnyoankn bamkoprocran ot
27.12.2023 Ne5-40/450 «O 6rop:xete ropoackoro okpyra ropoa Canasar
PecnyOonuku bamkoprocran Ha 2024 roa u Ha iiaHoBbId nepuoj 20235 u 2026

rogpoe»

26 mronga 2024 roga r. CamaBar

3axmouenre KOHTPONBHO-cUeTHONW IaiaThl TOPOJCKOTO OKpyra TOpOJ
CanaBar Pecmy6muku bamxoproctar (ganee — KCII) Ha mpoekt pemenus Copera
ropojickoro okpyra ropox CamaBatr PecmyOnuku bamkoprocran (manee — CoBer)
«O BHeceHuHn w3MeHeHHUH B pemenne CoBera ropojckoro okpyra ropox Canasar
Pecry6mmuku bamkoproctan ot 27.12.2023 Ne5-40/450 «O 6ro[xeTe TOpOIACKOTrO
okpyra ropon Canasar Pecy6muku bamkoprocran Ha 2024 rog v Ha IIaHOBBIN
nepuoy 2025 u 2026 romos» (anee — MPOEKT pelIeHHs) MOATOTOBIEHO C y4eTOM
TpeboBanwmii Bromkernoro xomekca Poccutickoit @enepamun (mamee — BK P®),
[Tonoxxenus «O KoHTponbHO-cUeTHOM TajiaTe ropojickoro okpyra ropop Canasat
Pecrry6mukm Bamkoproctany.

[IpoekT pemmeHWs TIOATOTOBIEH C IENBI0 YTOYHEHHS OCHOBHBIX
XapaKTEepUCTHK OIoIKeTa TOpPOACKOrO OKpyra, a TakKe HHBIX IIOKa3aTelel
OroKeTa, yCTAaHOBIEHHBIX pereHreM o Oromkere Ha 2024 roj v IIaHOBRIH IEPHOT
2025 u 2026 rom0B B CBA3H C IlepepaclpeielieHHeM Cpe/ICTB OroKeTa 1Mo KoJaM
Or0/pKeTHOH KIacCHQUKAMH JIOXOJOB H pacxoloB OmopKeTa C y4eToM
TIpeIJIOKEHWH TJIaBHBEIX pacmopsguteneil cpencts. [lpennaraemble W3MeHEHUS
MPeyCMaTPHBAIOT BHECEHHWE H3MEHEHHH B pPAacXOJHYI0 M [OXOJHYH YacTH
OroKeTA.

[TpoekTOM penIeHHs BHOCATCSA CIEAyIoIMe H3MEHEHHsS B pelleHHe O

oromxete Tabimna 1.



Tabumna 1

ropoJckoro okpyra ropon Camapar
Pecnybnuku bamkoprocran

pyo.
HaumenoBanue YTBepxKaeHO C yuérom OTkI0HEHHE
pelIeHHeM 0 H3MeHeHHI, +
Oroxxere Ha COIJIACHO yBe/InYeHHe, -
2024 ronu | mpeacTraB/ieHH | YMEHbILICHHE)
IJIAHOBBI 0ro NMpoeKTa
nepuon 2025 n pemenus
2026 rogos (B
peJaKnHHA OT
01.03.2024)
2024 rox
O6mmuit o6beM moxomoB Oromxera | 3967156916,62 | 4113817796,58 | +146660879,96

OO6mmii o6peM pacxomoB OromKera
ropofickoro okpyra ropox Camasar
Pecniybnuku bamkoprocran

4015981521,62

4187882203,79

+171900682,17

TOpOACKOro okpyra ropoj Canasar
Pecnybmmiku bamkoprocran

TleduupT GromKeTa 48824605,0 74064407,21 | +25239802,21
2025 ron
O6mmii o6peM moxonoB Oromxera | 3687566290,24 | 3696022630,44 +8456340,20
ropoJCcKoro okpyra ropoxa Camapar
Pecniy6mku bamkoprocran
O6muit 06BeM pacxomoB Owomkera | 3687566290,24 | 3696022630,44 +8456340,20
TOpoJICKOro okpyra ropoxa Camasar
Pecny6nuku bamkoprocran
2026 rox
O6mmit o0beM moxozoB Oromkera | 3509366479,66 | 3506517353,44 | -2849126,22
ropoJickoro okpyra ropon Canasar
Pecny6imku Bamkoprocran )
OO6mmit o6veM pacxomoB Oromkera | 3509366479,66 | 3506517353,44 -2849126,22

B ¢BsI3M ¢ BHOCMMBIMH H3MEHEHHSIMH ,I[e(l)HII]E’IT 6IOI{3K€Ta TOpOAOCKOI'0 OKpyra

B 2024 romy ysemmuutcs Ha 25 239 802,21 pyOneit u cocraBur 74064407,21

pyOneii.

Pasmep pnedwnmra Oromkera W HCTOYHHKH

€ro

COOTBETCTBYIOT TpeboBaHUAM bromkeTHOro Kojekca P®.

buHAHCHPOBAHMS

HpOeKTOM peuiceHus IpenjnaracTci BHECTH HM3MCEHCHHA B HCTOYHHKH

¢bunancupoBanus Oromxera. Tak yBemwmueHue meduimura Oromkera B 2024 romy

2




IUTaHApYeTCs (QUHAHCHPOBATH 3a CUET yBENMYCHHs H3MEHEHHSA OCTaTKOB CpelCTB
Ha cueTax MO ydeTy cpeicTs Orokera Ha 44064407,21 pyOuteit, a neduUUT
6romxera B 2025 1 2026 roja miaHUpyeTcs GUHAHCHPOBATH 32 CUET YBEIHHCHHUA
obbeMa IpPHUBIEUYEHHs KPEIUTOB OT KPEOUTHBIX OpraHusaluii Ha 22000000,0
py6ueit u 11500000,0 py6ireit cCOOTBETCTBEHHO.
Hoxoasl OrokeTa
ITpoeKTOM peIleHHs MPEIIoiaraeTcs yBEeIHIUTh obmuit 00beM TOXOJOB
B 2024 rony Ha 146 660 879,96 pybnei. B 2024 rofy m3MeHEHMs IIaHUPYeTCA
IPOM3BECTH 32 CYeT YBEIMUYECHHs HAOTOBBIX M HEHAJOrOBBIX IO0XOJ0B Ha
105234959,84 pyGmeit u yBenuueHHs Oe3BO3ME3/HBIX IIOCTYIUICHHH Ha
66665722,33 py6aeit. B 2025 n 2026 rogax u3MeHEHHE NOXOIOB IIAHUPYETCA 34
cyer 6ésBo3Mesz[HLIx nocrymienuit Ha +8456340,20 um -2849126,22 pyGumeit
COOTBETCTBEHHO.
Pacxoaw! 0Oroa:KeTa
[TpoeKTOM perueHus IIpeIyaraeTcs YTOYHHTH NPOTHO3HBIE IOKA3aTeiH,
pacxojHo# yacTy 6roKeTa Ha 2024 TOJ ¥ IIIAHOBEIM MEPUOT 2025 u 2026 ronos.
M3MeHeHre IUIAHOBBIX II0Ka3aTesell pacXxoJHOH 4acTu oroxera Ha 2024 rox
¥ TOTaHOBLIM mepuoj 2025-2026 rofoB 1Mo HapaBICHUSIM (hMHAHCOBBIX PECYPCOB

(oTpacism) IpeACcTaBIeHo Tabuie 2.

Tabnuma 2
pyo.
Pazjnen HaumeHnoBaHue YTBepxKIeHO C yuyérom OTKI0HEHHSA
peleHHeM 0 H3MeHeHHi, +/-
OromKeTe Ha COIJIACHO
2024ron u npeAcTABJIEHHOT
IIAHOBLIH 0 MpoeKTa
nepuon 2025 u pelueHus
2026 rogos (B
pejaKkiHH oT
01.03.2024)
2024 rog
0100 | OGmerocyapcTeeHHbIe BONpoCE |  255260042,77 | 289211641,06 | 33951598,29
0300 HammonaneHad O0e30macHOCTE H 39106696,91 41258546,91 2151850,00
IIpaBOOXPaHHUTCIIbHAA
JeITEeIIBHOCTD




Pasgen HanmenoBanne YTBepxKIeHO C yuétom OTkoHeHAS
pelieHHeM 0 HW3MeHeHMi, +/-
6101'DKBT6 Ha corJiacHO

2024roa u NpeACTABIEHHOT

MJIaHOBBIH 0 IpoeKTa

neprog 2025 u peleHus
2026 rogoe (B
pelaKkiuy OT

01.03.2024)
0400 HammoHansHasg 3K0HOMHUKA 392123679,28 477140726,81 | 85017047,53
0500 AKunmBo-KOMMYHAIBHOE 366848166,03 386354417,2 19506251,17

XO035AHCTBO
0600 Oxpana oxpy:xaromeii cpe/is! 4001000,0 7285700,0 3284700,00
0700 Ob6pasoranue 254983729491 | 2576167972,32 | 26330677,41
0800 Kynerypa, kuaematorpadns 100637137,18 103293735,18 | 2656598,00
10000 | CoumansHas TOTUTHKA 165868867,41 169347203,27 | 3478335,86
1100 ®u3nyeckas KyIbTypa B CIOPT 128798139,95 123669763,86 | -5128376,09
1200 CpencrBa MaccoBoH HHpOpMAIHH 13155497,18 13807497,18 652000,00
2025 ron
0700 OG6pazoBanne 2540166815,93 | 2550756304,35 | 10589488,42
10000 | ConmanpHas DOTHTHKA 166541865,38 164408717,16 | -2133148,22
2026 rox

10000 | ConmanpHasg IOMTHUKA 143997704,44 141148578,22 | -2849126,22

Tak xe IIPOCKTOM pPEHOICHHWS BHOCATCA HW3IMEHEHHSI B pacipencicHue

6IO,I[}KGTHBIX aCCUTHOBAHHI I10 MYHHUITHIIAJIBHBIM IIpOTpaMMaM K HEIIpOrpaMMHBIM

HalpaBIeHUsIM JIEATEIEHOCTH, KOTOPBIE IPEACTABIEHE]l B Ta0nuIe 3.

Tabnuua 3
pyo. Haumenopauue YTBepiKIeHo C yuérom OTknonenust
Kox pemeHHeM o H3MEeHEeHHH, +/-
Grojuxere Ha 2024rox COIJIACHO
H IU12HOBLII EPHON | NpeacTABIEHHO
2025 1 2026 roaos (8 ro NMpoeKTa
peJaKkuHu oT permeHns
01.03.2024)
2024ron
0100 | MyHunumaneHas  mporpamma 93383179,22 99235902,56 5852723,34
000 | «Yupasnenue
MYHHIMIIATBHEIMA  (DHHAHCAMHE
FOPOJICKOTO  OKpyra  ropofg




pyﬁ_ HaumMeHoBaHHE YTBep:KACHO C yuéTom OTknoHEeHUS
Kox pelieHAEM 0 H3MEHEeHHH, +/-
Gronxete Ha 2024roa COITIACHO
H NJIAHOBBIH nepuoa NpeacTaBjIeHHO
2025 n 2026 rogos (B ro NpoeKTa
pedaKiuu oOT peleHHs
01.03.2024)
CajiaBar PecyGuuxu
Bamxoprocrasy
0200 | MyHuuMmangsHas  [IporpaMma 46763696,91 49197546,91 2433850,00
000 | «CHEXeHHE PHCKOB 51
CMSTYEHUE ITOCIIENCTBAH
Ype3BBEIYaHHBIX CHTyamui
IPUPOJHOTO M TEXHOTEHHOI'O
XapakTepa B TOPOJCKOM OKpYTe
ropog CamaBar PecnmyOmmku
BamkopTocTan»
0300 | MyrununanbHas  IporpaMma 302159166,9 383511623,7 | 81352456,80
000 | «TpancnoptHOE pa3BHUTHE
TOPOJICKOI'O  OKpyra  TOpoJ
Canasar PecnyGmuxu
bamkopTocTamy
0400 | MymunmnanepHas — IIporpaMma 8200000,0 10730446,46 2530446,46
000 | «Pa3BuTHE ¥ ITOAAEPKKA MAJIOTO
H CpEIHETO
IpeIIpPAHAMATEIbCTBA B
TOPOACKOM  OKpyre  IOpox
Camasar PecnyOmmku
bamkopTocTag»
0600 | MyrununanbHas  Iporpamma 18520455,97 18730711,97 210256,00
000 | «[locTtymHoOE KUIBE B
TOPOJICKOM  OKpyre  TOpOX
Canasat PecriyOmuxu
BammkoprocTasy
0700 | MymununaneHasg  IporpaMma 235760859,55 260505310,72 | 24744451,17
000 «KauecTBeHHOE JKHJIHITHO-
KOMMYHAITBHOE O00CTyXHBaHHE
TOpOJICKOTO  OKpyra  TOpOJ
Canagar PecyGiuku
BamkopTrocTan»
0800 | MyHurmunaneHas  IporpaMma 2641880123,62 2666530905,67 | 24650782,05
000 | «Pazputue  o0O0pa3oBaHHd B
TOPOJICKOM  OKpyre  TIOpoOX
Canapar Pecrrybmuxn
BamkoprocTan»
0900 | MynunumansHas  IIporpamMma 23186934,57 24738658,57 1551724,00
000 «PasBuTHE MOJIOISKHOH
TIOJIHTHKH B TOPOJCKOM OKpYLe
ropog CamaBar PecmyOmuxu
BammxopTocTagy
1000 | MyuuiunaneEas — IporpaMma 15212239991 15639899791 | 4276598,00
000 | «HamoHaNEHO-KYIBTYPHOE




pyo.

Kon

HaumenoBanue

YTRepxIeHO
peLIeHUEM 0
GroqxeTe Ha 2024ron
H IVIAHOBBIH [EPHOA
2025 1 2026 rogos (B
penaKknuH oT
01.03.2024)

C yuérom
W3MeHeHHH,
COrJIacHO
MpeacTaBIeHHO
ro nNpoeKTa
pemeHus

OTkNoHEHHS
+/-

PasBHUTHE B TOPOJICKOM OKpYTE
ropog CamaBar PecnyOmuku
BamkoprocTany

1100
000

MynununaneHas — Iporpamma
«ConmanbHas HOJIEPIKKA
rpa)kJaH B T'OPOJICKOM OKpyTe
ropon CamaBar PecnyOmuku
bamkopTrocTany

2178000,0

2148000,0

-30000,00

1300
000

MysuuunansHas — [OporpaMma
«PazBurue buzngeckoit
KYIBTYPEL B CIIOPTa B TOPOJICKOM
OKpyTe ropoxn Canasat
Pecrrybnmuku bamkoprocTany

136265139,95

131601203,26

-4663936,69

1400
000

MyHuIMnaneHas  Iporpamma
«Pa3sBuTHE CpPEICTB MAacCOBOH
uHpopManuy HA TEPPUTOPHHU
TOPOACKOTO  OKpyra  IOpOJ
Canapat PecnyOmuku
bamkoprocTan»

10655497,18

11307497,18

652000,00

1700
000

MysununaneHas =~ [mporpaMma
«Pa3BuTHE MYHHITUIIAIBHOH
ciry0Bl B TOPOJCKOM OKpYyre
ropong CamaBar PecnyOmiaxu
BamxopTrocTas»

68500190,71

87375985,01

18875794,30

1900
000

MyHuIUIATBHAS
«Pa3Butue
HHGOPMAIIMOHHOT O
TEXHUYECKOro OOCIy:XKMBaHUS B
TOPOACKOM  OKpYyre  TOpox
Camnasar PecnyGnuxu
bamkoprocTaE»

nporpamMma
LEeHTpa

44601606,46

45929784,62

1328178,16

2200
000

MyHHIHTATBHAS
«Pa3BUTHE CHCTEMEI
TOBapoB, paboT,
MYHHIUIIAJIBHBIX HY XKL
TOPOACKOTO  OKpyra  Tropoj
CamaBar PecnyOmuku
bamxkoprocrany

IporpamMma
3aKyIIOK
yerayr it

4530000,0

5486000,0

956000,00

9900
000

HenporpamMMusie pacxost

75082713,0

82262071,58

7179358,58

2025 rox

0800
000

MyHununaneHas — Iporpamma
«PazBuTHe  00pa3oBaHHSI B
TOPOJICKOM  OKpyre  TOpOZ

2632276512,17

2640732852,37

8456340,20




py6 : " HaumeHoBaHue YTBepKIEHO C yqé'romu OTKJIOHEHHSA
Kon peleHneM o HW3MeHeHHid, +-
Gromxere Ha 2024ron corjiacHo
H IJIAHOBBII MepHOJ | NpPelACTaBJIEHHO
2025 n 2026 ronos (B ro NpoeKkTa
pedaKnuu OT pPeLIEHHS
01.03.2024)
CamnaBar PecriyOmuku
| bamkopTocTany |
2026 rox
0800 | MyaumunaneHas  IporpamMma 2368011939,45 2365162813,23 | -2849126,22
000 | «Paseutme  oOpazoBaHus B
TOPOJICKOM OKpyTe ropozn
Camasar PecnyOnmuku
bamkoprocTag»

B cBS3M ¢ M3MEHEeHHeM OIO/UKETHBIX Ha3HA4YeHWN B paspe3e HalpaBICHUS

(hUHAHCOBBIX pecypcos (0Tpaciieil) yTOYHAIOTCS IIAHOBBIE [I0KA3aTe/li PAaCXOIHOU

yacTu Gromkera Ha 2024 rox u miaHosen nepuon 2025 u 2026 romos B paspese

IIABHBIX pacropsigutereil cpecTs Orokera. VisMeHeHHsA B CTPYKType pacxofoB

6rojpKeTa B pa3pese BeJIOMCTBEHHOH KacCH(HKAI[MH 110 IIaBHBIM PacIOpANUTEIIM

cpencTB Oro[DKeTa, IPeICTaBIIeH ] B Tabnuie 4.

Tabnuma 4
py©.
Kon HaumeHoBaHHE YTBepxKIeHO C yuétom Otknonenns (+/-)
pelIeHHeM 0 H3MEHeHHH,
Gromkere Ha 2024 COTrJIACHO
rog 1 IJIAHOBBIH [PEaCTABJAEHHOTO
nepuon 2025 u NPOEKTA pelleHHs
2026 rogos (B
peAaKuuH oT
01.03.2024)
2024 ron
704 | YmopaBieHHE MYHHIUIAIBHOTO 5952403,1 4358584.,82 -1593818,28
KOHTPOIIA AJIMAHHCTpaIuH
TOPOJICKOTO  OKpyra  Iopoz
Camagar Pecrry6muxu
bammkoprocTad
705 KonTponbHO-cueTHas  Irajara 5238000,0 5471000,0 233000,00
TOPOACKOTO  OKpyra  TOpon
CanaBat PecriyOmuxu
BamxkoprocTan
706 AnmunHucTparus  ropoxckoro | 249084617,68 283521101,14 34436483,46
oKpyra ropon Casnapat
Pecnybmuku barmmkopTocTan




Kon

HaumenoBaHue

YTRepKIeHO
peLIeHeM 0
Oromxere Ha 2024
roj H IJIAHOBBIHA
nepuon 2025 u
2026 ropoe (B
peAaKuuu OT
01.03.2024)

C yuyérom
H3MeHeHHUIil,
COrJIACHO
[peACcTaBJIeHHOTO
NpPOeKTAa pelieHHs

Ortxionenus (+/-)

718

yIIpaBIeHHE
AJMHUHHACTPallMKM  T'OPOJICKOTO
OKpyTa Topon CajaBar
Pecny6muku bamkopTocTaH

[TpaBoBOE

5507084,07

4300902,35

-1206181,72

726

VYupasieHue 110 Jenam
rpaxkganckodf  o0OpoHEI  H
Yype3BbIYaiHBIM CUTyalHsAM
AIMUHHACTpallHE  I'OPOJICKOTO
OKpyra ropon Canasat
PecrnyOnuku bamkoprocTad

41763696,91

44197546,91

2433850,00

730

CoseT ropo/ICKoro OKpyra ropoz
CanaBat Pecmrybnuku
BamkoprocTan

5707000,0

6638000,0

931000,00

732

VYrpasieHHe
X034HCTBa
TOPOACKOT0
Canasat
BamxopTrocTan

TOPOJICKOTO
AJIMUAHHCTpAITHH
OKpyra  TOpOL

PecmyOmuku

587798836,69

675946551,53

88147714,84

733

Otpen CTPOHTEILCTBA,
TpaHCIIOpTa 51 CBS3H
AIMHUHHCTpallMM  TOPOJCKOTO
oKpyTa TOpPOX CamnaBart
Pecnybnuku bamkoprocran

117686489,0

136118166,17

18431677,17

187

Otnen KYJIbTYPBI
AIMUHHCTpallHH  I'OPOJICKOTO
OKpyra ropon CamaBar
PecnyGiimku bamkopTocTas

154742399,91

158988997,91

4246598,00

764

VYnpasnenve (hu3H9eCcKor
KYJIBTYPEI 51 cropra
AIMHHUCTpallHX  T'OPOJICKOTO
oKpyra TOPOX CainaBar
Pecny6nmky bamkopTocTaH

136655139,95

131991203,26

-4663936,69

769

Komurer mo nemaM MOJIOOEKH
AIMHHHCTpAllHd  T'OPOJCKOIO
oKpyra Topoz, Camnasat
Pecny6mxu bamkoprocran

23279934,57

24831658,57

1551724,00

778

Vupagnenne obpa3oBaHUA
AIMHHHCTpPAlMA  T'OPOJCKOTO
OKpyTa ropox Canasar
Pecny6muku bamkoprocTad

2581710143,62

2604809991,67

23099848,05

792

duHaHCOBOE yIpaBlIEHHE
AJMHWHHCTpadl  TOPOJCKOTO
OKpyra TOpPOJL Camnasat
Pecny6nwkm Bamkoprocran

93385179,22

99237902,56

5852723,34




Kon HanmeHnoranue YTBepaxIeHo C yuétom OTtknonenus (+/-)
pelIeHueM o H3MEHeHH,
6romxere Ha 2024 COIJIACHO
roJ U NJIaHOBBIH NPeACTABIEHHOTO
nepuop 2025 u NMPOEKTA pelleHHs
2026 ronoe (B
peaaKnHu oT
01.03.2024)
2025 ron
775 | YopasneHnue oOpazoBanns | 2571956532,17 | 2580412872,37 8456340,20
AIMUHHUCTpAIME  TOPOJCKOIO
OKpyTa rOpozI Canasar
Pecnybmmku bamkoprocran
2026 rox
775 | Yupaenerue obpazoBanms | 2331159249,45 | 2328310123,23 -2849126,22
AIMUHHUCTpAIMK  TOPOJCKOIrO
OKpyra ropon CamnaBar
Pecybimuxu Bamkoproctan

Brocumble nmpoexToM Pemenns usmenenus B peienrne CoBeTa FOPOACKOTO

okpyra ropop Canasar Pecybmuku bamkoprocran ot 27.12.2023r. Ne5-40/450 «O

OropKeTe ropozickoro okpyra ropon Canasar Pecry6nuku BamkopTrocTtan Ha 2024

o]l ¥ Ha IIaHOBEIA mepro) 2025 u 2026 ro10B) He IPOTUBOPEYAT AEHCTBYIOMIEMY

6I0,I[}KBTHOMY 3aKOHOOAaTCIIbCTBY. KOHTpOJILHO-C‘{eTHaﬂ ItajzaTa ropoJCKOro OKpyra

ropon CamaBar pekomeHmyeT CoBeTy ropojackoro okpyra ropon Camasar

Pecriybnuxu BamkopTocTaH paccMOTpETh NpEejiaracMblii NPOEKT pEHIeHHs ¢

Y49€TOM JaHHOT'O 3aKJIIYEeHHU.

Ilpencenarens

Somel.

J.I'. KycroB




